
w sprawie: 

Uchwała nr 250/2021 

Zarządu Związku Gmin i Powiatów 

Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego 

z dnia 19 stycznia 2021 r. 

wyrażenia zgody na zwiększenie poziomu dofinansowan ia dla projektu Aeroklubu 

Gliwickiego pn. „Rozbudowa i przebudowa istniejących obiektów poprzemysłowych 

w ramach rewitalizacji dawnych warsztatów lotniczych na cele Gliwickiego Centrum 

Edukacji Lotniczej wraz z zagospodarowaniem terenu i budową infrastruktury 

technicznej w Gliwicach Lotnisko", o numerze WND-RPSL.10.03.01-24-00FD/18-003. 

Na podstawie §21 ust. 1 Statutu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa 

Śląskiego, przyjętego Uchwałą Walnego Zebran ia Członków Związku Gmin i Powiatów Subregionu 

Centralnego Województwa Śląskiego nr 2/2013 z dnia 3 października 2013 roku, z późniejszymi 

zmianami. 

Zarząd Związku Subregionu Centralnego uchwala: 

§1. Wyrazić zgodę na zw iększenie kwoty dofinansowania dla projektu Aeroklubu Gliwickiego 

pn. „Rozbudowa i przebudowa i stniejących obiektów poprzemysłowych w ramach rewitalizacji 

dawnych warsztatów lotniczych na cele Gliwickiego Centrum Edukacji Lotniczej wraz 

z zagospodarowaniem terenu i budową infrastruktury technicznej w Gliwicach Lotnisko", 

o numerze WND-RPSL.10.03.01-24-00FD/18-003, do kwoty 23 274 153,51 zł . 

§2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Za rząd u Związku do przekazania IZ RPO WSL 2014-2020 

niniejszej uchwały . 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

,rn(I Ja5zczyk 

~ ·r'i; 

Przewod icząt Zarz~ Związku 
~ JJ ..... , 

M riu _ Śpiewok „ ' t 


